padró del Conservatori de Música dels Pirineus, rebuts novembre 2025, pel que es fa 
pública la part resolutiva: 

PRIMER.- APROVAR la remesa del llistat cobratori corresponent al Conservatori de 
Música dels Pirineus, novembre 2025, de 57 registres i amb un import total de SIS MIL 
SIS AMB SEIXANTA CÈNTIMS d’euro (6.006,60€.), segons la relació de rebuts que 
s’annexa a la present resolució. 

SEGON.- NOTIFICAR col·lectivament les liquidacions incloses en aquest padró, 
mitjançant publicació de l’anunci d’exposició pública al Butlletí Oficial de la Província i a la 
seu electrònica de l’Ajuntament.